Locação de imóvel, localizado na Rua São Benedito, 64, centro
de Novolandia, Teolândia - Bahia, composta de (01) sala, (01) banheiro, (01) uma cozinha,
destinado para o funcionamento das aulas do Pro Jovem no povoado de Novolandia.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020. DISPENSA nº 009/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TEOLANDIA -BA. CONTRATADA(O): A Srª ADRIANA SANTOS DE JESUS, CPF:
028976635-45 .

[...]

de Artigos e Reportagens da contratante, com 08 (oito) chamadas diárias e cobertura de
eventos a serem veiculadas pela Vitória FM ou sua sucessora, na forma de institucionais e
ou matérias oficiais de interesse da Sec. de Educ. e Cultura e a Sec. de Saúde do Município.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). VIGÊNCIA: 11 (onze)
meses. DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2020. PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TEOLANDIA -BA. CONTRATADA(O): A Empresa BH DENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP CNPJ:

[...]

29.312.896/0001-26. OBJETO: Fornecimento de Material Permanente para os Postos de Saúde e Material
de Permanente de Equipamentos para Farmácia e os Postos de Saúde,deste Município conforme os Lotes
11,13. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 63.002,79 (sessenta e três
mil e dois reais e setenta e nove centavos). DATA DA ASSINATURA: 11 de Fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2020. PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLANDIA -BA. CONTRATADA(O): A Empresa SOLMEDI
COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - EPP - CNPJ: 14.433.455/0001-05.
OBJETO: Fornecimento de Material Penso para Posto de Saúde, deste Município conforme
os Lote 05. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$:
693.000,00 (seiscentos e noventa e três mil reais). DATA DA ASSINATURA: 11 de Fevereiro
de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2020. PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLANDIA -BA. CONTRATADA(O): A Empresa MEDICAL FARMA
COMERCIO EIRELI -ME - CNPJ 01.015.934/0001-60. OBJETO: Fornecimento de
Medicamentos, Injetáveis, Solução grande volume para Farmácia básica e os Postos de
Saúde, deste Município conforme os Lotes 01,03,04. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 398.900,00 (trezentos e noventa e oito mil e novecentos
reais). DATA DA ASSINATURA: 11 de Fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 8-003/2020

O Prefeito de Valente - Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, resolve homologar a presente Licitação nestes termos: